
УКРАЇНА  

  

ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ  

   УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ   

   

 

Н А К А З  

  

Від 15.09.2022  № 52 

  

  

Про створення атестаційної комісії 

ІІ рівня при Управлінні освіти 

адміністрації Основ’янського 

району Харківської міської ради та 

затвердження її складу  

у 2022/2023 навчальному році  

  

     

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», «Про дошкільну освіту», «Про позашкільну освіту», 

Типового положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 № 930,  

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14.12.2010 за №1255/18550 

(із змінами), з метою активізації творчої професійної діяльності, 

стимулювання безперервної фахової освіти, якісної роботи педагогічних 

працівників, посилення їх відповідальності за результати навчання й 

виховання дітей та учнівської молоді, організації та проведення атестації 

педагогічних працівників закладів дошкільної, загальної середньої, 

позашкільної  освіти району, педагогічних працівників Центру освітніх 

технологій Управління освіти  

  

  

НАКАЗУЮ:  

  

1. Створити атестаційну комісію II рівня при Управлінні освіти 

адміністрації Основ’янського району Харківської міської ради.  



2. Затвердити  склад атестаційної комісії  ІІ рівня при Управлінні освіти 

адміністрації  Основ’янського району Харківської міської ради (додаток 

1).  

3. Затвердити графік засідань  атестаційної комісії ІІ рівня при Управлінні 

освіти адміністрації Основ’янського району Харківської міської ради на 

2022/2023 навчальний рік (додаток 2).  

4. Визначити строк повноважень атестаційної комісії  ІІ рівня при 

Управлінні освіти адміністрації  Основ’янського району Харківської 

міської ради – 1 рік, до формування нового складу комісії.  

5. Атестаційній комісії ІІ рівня при Управлінні освіти адміністрації  

Основ’янського району Харківської міської ради, керівникам закладів 

дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти усіх типів та форм 

власності забезпечити протягом 2022/2023 навчального року організоване 

проведення атестації педагогічних працівників підпорядкованих закладів 

освіти.  

6. Головному спеціалісту Управління освіти Стецко О.М. розмістити цей 

наказ на сайті Управління освіти.  

                   До 19.09.2022  

7.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

  

Начальник Управління освіти          О.С.НИЖНИК  

  

  

Головний спеціаліст Управління  освіти-

уповноважена особа з питань  запобігання та 

виявлення корупції  

                               О.М. СТЕЦКО  

  

З наказом ознайомлені:  

ПРОХОРЕНКО О.В.  

ЛАШИНА Н.В.  

ХМАРА О.О.  

БАРИБІНА В.В.  

СТЕЦКО О.М.  

КУЛАКОВА Л.В.  

ЧОБІТОК Л.В.  

 



Хмара 725-27-92  

  

Додаток 1  

до наказу Управління 

освіти  від 

15.09.2022 № 52  

  

Склад атестаційної комісії ІІ рівня   

при Управлінні освіти адміністрації  Основ’янського району   

Харківської міської ради  

  

Голова атестаційної комісії - Нижник О.С., начальник Управління освіти.   

Заступник голови атестаційної комісії  - Хмара О.О., завідувач центру 

освітніх технологій Управління освіти.  

Секретар атестаційної комісії  - Барибіна В.В., методист центру освітніх 

технологій Управління освіти.  

Члени комісії:   

Прохоренко О.В., заступник начальника Управління освіти;  

      Чобіток Л.В., голова районної організації профспілки працівників освіти і 

науки України;  

Кулакова Л.В., головний спеціаліст Управління освіти;  

Стецко О.М., головний спеціаліст Управління освіти;  

 

 

 

 

Начальник Управління освіти                                  О.С.НИЖНИК  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 



  

  

Додаток 2   

до наказу Управління 

освіти  від 

15.09.2022 № 52  

  

 

Графік засідань  

 атестаційної комісії ІІ рівня Управління освіти 

адміністрації Основ’янського району   

Харківської міської ради  

у 2022/2023 навчальному році   

  

  

  

Дата засідання  атестаційної 

комісії II рівня  

20.09.2022 

20.12.2022  

27.03.2023  

31.03.2023  

  

  

  

  

   

Начальник Управління освіти                                  О.С.НИЖНИК  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

 

  

  

  


